6,D

Адм инистрАциrI муниципАльного оБрАз овАния
АПШЕРоНСкИЙРлЙон .J4с{tt,аr,z, ё,j
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r'r,7
/2J

]\ъ 9l .@,.rl
г. Апшеронсtt

Об уr,верждении Полоiкениrl о п l]едос,га в jlell и и г.цаве
i\{},H иllипальrlого образоваIrиrt АпrrIеронский p:r ii он

ежеквартальной и I,одовllii oT.l етltос,ги
об исrrо;I нени и райtllrного бlодлtет:t

Глава муниципаJIьного
образов ания Апrтrеронский район

о,г с:,?.о,з.Lоl,О

..'l'

О.Г. I]ыпкиII

В целях обестrечения исполнениrI пункта 5 статыt 264.2 Бюдlжетного
кодекса Российской (lедерации, главы 8 решения Совета муниципаrIьного
образования Апшероllский район от 2З сентября 2015 года ЛЪ 7 (Об

утвержj{ении По:tожения о бюджетном лроцессе в муниципа-цьном образовании
Апшеронсttий район>, совершенствоваIIия работы по подготовItе и
прсдостаtsлеIIиIо отчетности об исполнсttии районного бtодяtета и исllолнеItия
приказа министерства Финансов Российской Федерачии от 28 декабря 2010
l,ода Nq l 9 1п (Об утверждении Инструкции о порядке сос,[ав jlения и
I lpei lc,laI]JI ения t,одовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении
бlодяtстов бюдяtетIлой системы Российской Федерации> п сl с т а н о в л я Io:

l . Утвердить ПоложеIrие о предоставJlении г-цаве муниципального
образования Аttшеронский райоrr ежекварта-цьноri и годовой отчетности об
исполнении районного бIодяtета согласtIо Irри,ложению It настоящему
п остановлению.

2. Признать у,гратившим силу постановлеIIие алминистрации
муниципа_пыlоt,о образования Апшеронский район от 17 иtоrтя 2016 года Ns 255
(Об у,l,tsер)tiдении Положения о предоставлении главс муниципаJIьного
образования Апшеронский район ежеквартальной и годовой отчетности об
исполнении районного бюджета>.

З. Контроль за выполнением настояIцеl-о llостановления возлоя(ить на
заместителя г]tавы муниципа-qьного образования Апшеронский район
А,А. 1{"цищенко.

4. Постанов.llение встуIIает в силу со дня его подписания.

ijl Е

9,sý5:l;9i=5KEiii.::Е:: ЁЁаР ;iЁВЕ а l i q :дt
:;l ЭВ;i ;Еiё;;Ё Е : Ё 1;:Ё,а! .":зх qбЁ:эхч q з ' :iu
:Ёв;Еэ* i;Еi;€; :i - L:;
:iз;ЕЕiiii;=ЕЕЕ;i::iЕ
1;; 21;;Ёiэil+р; i = Ё аq:

;,iЁп;вазi;;;Е:ii=.:Е! : ; i;;Еi;Еi:;i::зlэ;i;iЁзg: i
=

;ц:кF?ЁаЕ+=Е=6i9яЕЕЕ;рi; ",- : :!:
:;ýзiЁ]5=!*3;аЁ,!iЁl, : i 1;
i;iiЁЕз:а:ЕЕfl:ЁЕЕ;i;;еЕ=; эЁ1
Р ý i',9 FЁ; ? ;,.= i а - " ;ii l', о'а g : х Ё = =

Ё i

i iЁ Е Е i iёЁ ЕЕ iЕ;i;Еэдý iiЕ i Ё Ё ::Е
ii, я Ё,Е iЗi;i; q; ЗЕ i++аЁ Е уа в ЁЁ яiЁ Ё :ао оillЙ i ý f Ё ъОi з g ; g-х * g а*9 i, Е Е Ё: i Ё ; 9: 9 : : iз" i:5jЁрJ Ё: а " Е Э

1:Е а:g1 iiЁ;9 9 : э i Ё=!

] Е Ё,:'
=<-,,= :

F;Ч;_
:

';9ý

S

lilil ;i;Ё ;li Ёi ё:аi ii :i 1:Э эli ЭЁ i+

-;;i;
ia;; il1 эi,lё Еiiа; Ёi ЁiЕ,i ii;Е ii

ia;iЁi Ёili ;?;qiэЁ€аi;ЁЁ ;*Ёi i:9iЕliэЁ ЁЕ ii
;::,,;Е i:;ЕiiiliЕiаЁi;,ёЕiЕЭЕ iЁэiа+ii?-;Ё ;э

;:,;i; :;ЁjiЁi;ЁЕiЕ:;ilЁiiа;: ;;ii;i;jЁ,i:; ;:

1i, i ii а; ii;i; :iii i i; i э i i, iЕ; ; l. ;Ё
1чi ii

Ёi i,i i

'Е9

ýG

S :,:I ЕЕ
у=i

Ф9

оа]

i i,;Ёi:,*:
=Еа,Ё,Ё =ЁЁ,*,€,Ё,i,*

а i =i,;,э,i,i?!=r"эý;а Е ЕiiЁ 1Е З;;Ёt5ýi,В Ё;Е Ёiiа;;Ё ;r;;iз,;
iЁЕ Ёв;Е iii;Еа:Ё"-g]€iБ" *Еi Е ЕiеЁiЁ:Ё€:;;;
ЕЕ: ;;:i iЁЁ:i; ;,= еэ€tёя Еii ;;;iiiаai;.i;:

;€Е ;ЕЁЁ Ёi':а*Е€в я;iЁЕЁ :i; ё; Е=;€iiЁЕЁ;Е

зi; iiiE аЁ li ti:iЦiЁ i;i ili:':;i ii;
'Ёi

;iii ii ii iа:: iiЕ'; ii ъЁ Ё'i i=i

а
: Ф,б ! Ф :о х: :о этj

^= ьФ+,J,9 Z ý,+ , о р ; *
]; _ 1,: Б л 1о. о
; оЁ х Б r б Б ь
= с ? ý n F :] с;:ЁХ 5- 1х а ror:a>P;:tJ -i
9 ? а;9: ! р у ?
:=Е;;Е9 Е -i 1ý | =.Б л=, :рiЕз:?; : a

^;:Yý. ЁYдх:9 -: э : ;:;o<-]i! л :
Е

=
о - or+ б or '

Зёо,iЕ-qо i
='т S хiэ у * :о! й Е а оl а; ;Rчisп б a аЁ-l:T-Ei )i

'
2Sý9so 'i, а

В ''з5 Ё Б о

=д_ вg : Е о
rs з:. Lj ь
-lE .r< * с з
оý !л х Ф

9* Ё! Е з R
ол аd

=
ý( i1Е=,хр зз з 2 :.qa i ---

:х .< Е;g ;а ^ . I
Yl - ,-< Е

- :: i с sа ia € -с
qфоэ

х Ф: Е lэ ý:- ЬЕ >: = Е Lr

< -2 7 i i

3:*

;.a !
6=;

1,--.

.:ч|:'9

о

l